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6. Forøgelse af Raadets ikke-taste Medlemmer. 

Forsamlingen godkender Raadets Beslutning om at forøge Antallet af de For- 
bundsmedlemmer, der skal vælges af Forsamlingen til at være repræsenteret i Raadet 
fra 4 til 6. 

Denne Beslutning træder straks i Kraft. 
(Beslutning vedtaget den 25. September 1922). 

7. Regler for Valg af Raadets ikke-faste Medlemmer. 

Beslutninger. 

I. Forsamlingen vedtager følgende Regler for Valget af Raadets ikke-faste 
Medlemmer: 

De Medlemmer, hvis Repræsentanter skal tage Sæde i Raadet som ikke-faste 
Medlemmer, skal vælges af Forsamlingen ved hemmelig Afstemning. 

Naar flere Pladser skal besættes, skal Valget ske ved at stemme paa en Liste. 
Enhver Stemmeseddel, der indeholder flere Navne, end der er Pladser at besætte, skal 
være ugyldig. 

Intet Medlem skal anses for valgt ved den første eller anden Valgomgang, med- 
mindre det mindst har opnaaet absolut Flertal af Stemmerne, Hvis der efter to Valg- 
omgange stadig er Pladser at besætte, skal der finde en. tredie Afstemning Sted efter 
en Liste, indeholdende de Kandidater, som har opnaaet flest Stemmer i anden Valg- 
omgang, i et Antal af indtil det dobbelte af de Pladser, der endnu skal besættes, og de 
Medlemmer, som opnaar det største Antal Stemmer, skal anses for valgte. 

Hvis to eller flere Medlemmer opnaar samme Antal Stemmer, og der ikke er 
en Plads til hver, skal der afholdes en særlig Afstemning mellem disse Medlemmer; hvis 
de atter opnaar et lige Antal Stemmer, skal Formanden træffe Afgørelse ved Lod 
trookning. 

II. I Forventning om Staternes Ratifikation af den af Forsamlingen i 1921 
vedtagne Ændring til Pagtens Art. 4 og uden at foregribe Forsamlingens Ret til i Over- 
ensstemmelse med Pagtens Bestemmelse »frit at vælge« de ikke-faste Medlemmer af 
Raadet, henstiller Forsamlingen til den 4. Forsamling at vedtage følgende Regler: 

De ikke-faste Medlemmer af Raadet vælges for et Tidsrum af 3 Aar at regne fra 
den 1. Januar, der følger efter Valgdagen. 

Afgaaende Medlemmer kan ikke genvælges før efter Udløbet af et Tidsrum 
af 3 Aar. 

Den ikke-faste Del af Raadet fornyes med 1/3 hvert Aar. 
Hvis et eller to af de Medlemmer, der nu er i Raadet, genvælges, skal deres Mandat 

ophøre ved det første Aars Udgang. 9 
Hvis mere end 2 af de Medlemmer,, der nu er i Raadet, genvælges, skal der finde 

Lodtrækning Sted for at afgøre, hvilken eller hvilke af dem, der ikke skal trække sig 
tilbage før efter det andet Aars Udgang. 

Hvis det, er nødvendigt, skal der finde Lodtrækning Sted for at afgøre den 
, Orden, efter hvilken nyvalgte Medlemmer skal trække sig tilbage, samledes at  Antallet 

af Medlemmer, der trækker sig tilbage, bliver 2. 
Hvis af en eller anden Grund en af en Stat i Raadet optaget Plads skulde bliv,,,, 

< ledig under den første 3-aarige Periode, skal Staten betragtes som havende trukket sig 
tilbage, saaledes at hvis en saadan Vakance finder Sted i Løbet äf det første Aar, - skal 


